
品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

グレー／ベージュ／ブラック／カッパーレッド

５４ｋｇ

寸法公差／±５

3
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3
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5
5
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A-A'断面図

側面図
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① 上面図

正面図

底面図
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200147

1140

ＮＵプランター ストライプ １２００

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ

排水スリット 幅8

②

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

R60

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

A

①

ＮＵプランター ストライプ１２００・　

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

3
6
8

4
0
0

1168
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排水スリット 幅8
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上面図
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A'

1030
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200

24 352 24

16 16

凹部
φ17×2.5

②

5
3
～

7
3

5
5
0

8585 230

③

側面図 A-A'断面図

230

R30

φ60

正面図

55 30

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

アジャスターＮＵＳＴ用Ａ

アジャスター ＮＵＳＴ用Ａ

ＡＪ-ＮＵＳＴ-Ａ

ＳＰＣＣ製　黒亜鉛メッキ仕上　ボルトＭ１６

５５.２ｋｇ

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

ＮＵプランター ストライプ１２００・　

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

④

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

Ｐインサート

本体

六角ボルト ステンレス製　Ｍ１６×２５

ステンレス製　２Ｂ材　Ｔ３.０

A

①
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排水スリット 幅8

1168
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200

上面図

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

ＴＢ-ＮＵＳＴ-Ａ
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正面図
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側面図
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④

③
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3

55 3023025 83

A-A'断面図

5
4

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

A

①

85 85

A'

1030

3
9
5

5
5

4
5
0

1
2
0

5
7
0

1
0
0

3
5

3
9
5

5
5
0

3
8
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1
2
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4

200

24 352 24

16 16

R30

凹部
φ17×2.5

85 85230 32 230

1
2
0

②

③

④

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

キャスターねじ込式

Ａ１００(ストッパー付)
④

キャスターねじ込式

Ａ１００
スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

ＣＳＮ-Ａ１００-ＧＲ

ＮＵプランター ストライプ１２００・　

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

５７.４ｋｇ

3
6
8

4
0
0

1168

1200

200 200 200
排水スリット 幅8

200

1
8
0

上面図

正面図 側面図 A-A'断面図

キャスターねじ込式 Ａ１００

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

3055

２０２４.５.２７

１／８



カバーボード１２１０

410

Ｂ１２１０-ＮＵＳＴ

６０.５ｋｇ
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A-A'断面図側面図
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正面図
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944 309830 98 A'
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②
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1
8

4
6
8

4
5
0

5
5

3
9
5

排水スリット 幅6

400 205200200205

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＮＵプランター ストライプ１２００・　

上面図

1210

寸法公差／±５

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

スチール製　ユニクロメッキ仕上Ｐインサート

本体

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート スチール製　ユニクロメッキ仕上

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

２０２４.５.２７

１／８

寸法公差／±５

5
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310 50

1210

上面図

５９.５ｋｇ

ＮＵプランター ストライプ１２００・　

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

Ｂ１２１０-ＮＵＳＴ-ＨＯＬ
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正面図
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φ17×2.5
凹部

50 310 50

3
5

6

側面図 A-A'断面図

②

カバーボード１２１０(穴付)



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

③

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

グレー／ベージュ／ブラック／カッパーレッド

５４ｋｇ

寸法公差／±５

3
6
8

4
0
0

ＮＵ-ＳＴ１２００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

R60

③ホースバンド

③連結ホース ③吸水布

Ｗ３２０×Ｄ２００×Ｈ１２０

③プラスウォータータンク６型

PWセット

③給水管(H=420)
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底面図
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排水スリット 幅8
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側面図
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凹部
φ17×2.5
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①

正面図

②

1168

1200

上面図

③仕切板 t=10

③プラスウォータータンク２４型

Ｗ８００×Ｄ３２０×Ｈ１２０

A

A'

③給水管(H=420)

6型・24型セット（NU-ST1200専用仕切り板使用）

１／８

２０２５.１.２２
ＮＵプランター ストライプ １２００　ＰＷセット図



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

3
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上面図
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A-A'断面図

正面図 側面図

①

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

200

24 352 24

16 16

968

1000

55 55

940

830
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7

グレー／ベージュ／ブラック／カッパーレッド

ＮＵプランター ストライプ １０００

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ

寸法公差／±５

R30

147 200 200 200 147

凹部
φ17×2.5

230

30630 3017 17

４８ｋｇ

排水スリット 幅8

②

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

R60

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

寸法公差／±５
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凹部
φ17×2.5
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①

A

②

ＮＵプランター ストライプ１０００・　

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

3
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968
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排水スリット 幅8

上面図
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A'

8585 230

③

正面図 側面図 A-A'断面図

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

ＡＪ-ＮＵＳＴ-Ａ

アジャスター ＮＵＳＴ用Ａ

230

R30

φ60 55 30

アジャスターＮＵＳＴ用Ａ ＳＰＣＣ製　黒亜鉛メッキ仕上　ボルトＭ１６

４９.２ｋｇ

２０２４.５.２７

１／８



500

側面図

品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

寸法公差／±５

ＮＵプランター ストライプ１０００・　

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

④

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

Ｐインサート

本体

六角ボルト ステンレス製　Ｍ１６×２５

ステンレス製　２Ｂ材　Ｔ３.０

②
3
5
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③
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排水スリット 幅8

上面図

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

ＴＢ-ＮＵＳＴ-Ａ

４９ ｋｇ

35407904035
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正面図
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55 3023025 83

A-A'断面図

5
4

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

寸法公差／±５

3
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①

A
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85 830 85

A'

85 85230 32 230

1
2
0

②

③

④

③

キャスターねじ込式

Ａ１００(ストッパー付)
④

キャスターねじ込式

Ａ１００
スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

ＮＵプランター ストライプ１０００・　

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＣＳＮ-Ａ１００-ＧＲ

５１.４ｋｇ

3
6
8

4
0
0

968

1000

200 200 200

1
8
0

排水スリット 幅8

上面図

正面図 側面図 A-A'断面図

キャスターねじ込式 Ａ１００

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

55 30

２０２４.５.２７

１／８



カバーボード１０１０

410

Ｂ１０１０-ＮＵＳＴ

５３.５ｋｇ

4
1
0

2
0
5

排水スリット 幅6

A-A'断面図側面図正面図

②

①

6
3
5

凹部
φ17×2.5

410

400

30340303030

1000

98 744 98A'

A

1010

1
8

4
6
8

1
8

1111 306 3636

188

200

R30

1
2

4
4

3
8
0

3
9
5

3
5

4
5
0

5
5

3
9
5

300 205150150205

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＮＵプランター ストライプ１０００・　

カバーボード(穴付) トライコヤ　木材保護塗料塗布

ＧＲＣ製　カラークリア仕上ＮＵストライプ

上面図

1010

寸法公差／±５

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／８



カバーボード１０１０(穴付)
品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

寸法公差／±５

5
0

3
1
0

5
0

310 50

1010

上面図

ＮＵストライプ ＧＲＣ製　カラークリア仕上

トライコヤ　木材保護塗料塗布カバーボード(穴付)

ＮＵプランター ストライプ１０００・　

ＮＵ-ＳＴ１０００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

５２.５ｋｇ

Ｂ１０１０-ＮＵＳＴ-ＨＯＬ
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排水スリット 幅6
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A

A' 9874498
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410

φ17×2.5

50 310 50
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5

6

①

正面図 側面図 A-A'断面図

②

凹部

２０２４.５.２７

１／８



R60

底面図

正面図

上面図

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

②

排水スリット 幅8

ＮＵ-ＳＴ８００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ

ＮＵプランター ストライプ ８００

４２ｋｇ
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1717 3030 306

230

φ17×2.5
凹部
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側面図

A-A'断面図
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A'

A

寸法公差／±５

グレー／ベージュ／ブラック／カッパーレッド

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

Ｐインサート

本体

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

A

①

ＮＵプランター ストライプ８００・　

ＮＵ-ＳＴ８００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

3
6
8

4
0
0

768

800

200 200
排水スリット 幅8

1
8
0

上面図

3
9
5

5
5

4
5
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5
0
3
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5
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5
3
～

7
3

85 85

A'

630

3
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3
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3
8
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4
4

1
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1
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200

24 352 24

16 16

凹部
φ17×2.5

②

5
3
～

7
3

5
5
0

8585 230

③

側面図 A-A'断面図

230

R30

φ60

正面図

55 30

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

アジャスターＮＵＳＴ用Ａ

アジャスター ＮＵＳＴ用Ａ

ＡＪ-ＮＵＳＴ-Ａ

ＳＰＣＣ製　黒亜鉛メッキ仕上　ボルトＭ１６

４３.２ｋｇ

２０２４.５.２７

１／８



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

ＮＵプランター ストライプ８００・　

ＮＵ-ＳＴ８００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

④

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

Ｐインサート

本体

六角ボルト ステンレス製　Ｍ１６×２５

ステンレス製　２Ｂ材　Ｔ３.０

A

①
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8

4
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0

200 200
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8
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4
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0

5
0
0

排水スリット 幅8

768

800

630

上面図

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

ＴＢ-ＮＵＳＴ-Ａ

４３ ｋｇ
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A'

35590
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正面図
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側面図
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24 352 24
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凹部
φ17×2.5
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③

108 284 108

3

55 3023025 83

A-A'断面図

5
4

２０２４.５.２７

１／８



55 30

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

キャスターねじ込式 Ａ１００

上面図

A-A'断面図側面図正面図

1
8
0

排水スリット 幅8
200200

800

768

4
0
0

3
6
8

４５.４ｋｇ

ＮＵ-ＳＴ８００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＮＵプランター ストライプ８００・　

ＣＳＮ-Ａ１００-ＧＲ

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６
Ａ１００

キャスターねじ込式

④
Ａ１００(ストッパー付)

キャスターねじ込式

③

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

Ｐインサート

本体

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

④

③

②

1
2
0

23032230 8585

φ17×2.5
凹部

R30

1616

2435224
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5

3
9
5

630

A'

8585

①

A

寸法公差／±５

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／８



R60

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

②

①

排水スリット 幅8

φ17×2.5

凹部

430

57140

110160110

100140
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57
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A'正面図
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A-A'断面図
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506 301730 17
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1616

550 2525

R30

側面図

3
5

300
上面図

5
6
8

6
0
0

568

600

底面図

５７ｋｇ

ＮＵ-ＳＴ６００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ

ＮＵプランター ストライプ ６００

寸法公差／±５

グレー／ベージュ／ブラック／カッパーレッド

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

Ｐインサート

本体

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／１０



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

寸法公差／±５

A

① 300

3
5

凹部

φ17×2.5
25 25550

16 16

5
4
5

5
3
0

4
4

1
4

1
2

②

上面図

ＮＵプランター ストライプ６００・　

ＮＵ-ＳＴ６００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

6
0
0

5
6
8

1
5
0

1
5
0

600
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排水スリット 幅8
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85 430 85

③

φ60

5
5
3
～

7
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5
0

R30

430

正面図 側面図 A-A'断面図

55 30

部 品 No.

①

②

名  称 材質・仕様

本体

Ｐインサート

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

③

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

アジャスターＮＵＳＴ用Ａ

アジャスター ＮＵＳＴ用Ａ

ＡＪ-ＮＵＳＴ-Ａ

ＳＰＣＣ製　黒亜鉛メッキ仕上　ボルトＭ１６

５８.２ｋｇ

２０２４.５.２７

１／１０



3055

スチール製　ユニクロメッキ仕上　Ｍ１６(有効ネジ長３０)

キャスターねじ込式 Ａ１００

排水スリット 幅8
140100140

110160110

568
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1
5
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5
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8
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0

６０.４ｋｇ

ＮＵ-ＳＴ６００-ＧＲ／ＢＧ／ＢＫ／ＣＲ・　

ＮＵプランター ストライプ６００・　

ＣＳＮ-Ａ１００-ＧＲ

上面図

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６

スチール製　三価ユニクロ仕上　車輪径１００　ボルトＭ１６
Ａ１００

キャスターねじ込式

④
Ａ１００(ストッパー付)

キャスターねじ込式

③

ＧＲＣ製　カラークリア仕上

Ｐインサート

本体

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

A-A'断面図

②
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側面図
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正面図
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寸法公差／±５

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／１０



０.３ｋｇ／個

４本／セット

底面図

正面図

上面図
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①

②

6

ナット Ｍ１６

ボルト Ｍ１６

1
7

1
0

7
0

2
4

6
0

寸法公差／±１

アジャスター ＮＵＳＴ用Ａ

ＳＰＣＣ製　黒亜鉛メッキ仕上

ＡＪ-ＮＵＳＴ-Ａ

クロロピレンゴム底部

カバー

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／２



品　　名

品　　番

重　　量

作成年月日

縮　　尺

株式会社 トーシンコーポレーション

部 品 No.

①

名  称 材質・仕様

ＴＢ-ＮＵＳＴ-Ａ

本体

寸法公差／±１

2
0

4
0

穴φ１４ 穴φ１４穴φ１８ 穴φ１８

Ｒ１０

25 2528 230 28

107 286 107

500

107

①

107 286 107

上面図

付属品：ステンレスボルト Ｍ１６×２５ ４本

２本／セット

転倒防止バー ＮＵＳＴ用Ａ

０.５ｋｇ／本

ステンレス製　２Ｂ材　Ｔ３.０

正面図

3
1
8

２０２４.５.２７

１／３



Ｂ１０１０-ＮＵＳＴ

カバーボード１０１０ ＮＵＳＴ用

５.５ ｋｇ

3C

150300150205

長穴幅6ミリ

①

65R

正面図

底面図

7
3

2
3

73R

43R

7323

1
8

1
8

1010

2
0
5

4
1
0

上面図

本体①

名  称

トライコヤ　木材保護塗料塗布

寸法公差／±１

材質・仕様部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／６



４.５ ｋｇ

3C

長穴幅6ミリ

①

65R

正面図

底面図
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43R
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1
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2
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5

205

4
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250 150

31
0φ

上面図

本体①

名  称

トライコヤ　木材保護塗料塗布

Ｂ１０１０-ＮＵＳＴ-ＨＯＬ

カバーボード１０１０(穴付)ＮＵＳＴ用

寸法公差／±１

材質・仕様部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／６



１／６

２０２４.５.２７カバーボード１２１０ ＮＵＳＴ用

Ｂ１２１０-ＮＵＳＴ

６.５ ｋｇ

長穴幅6ミリ

200400200205

3C

正面図

底面図

上面図
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65R
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43R

7323
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8
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5
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1
0

①

本体①

名  称

トライコヤ　木材保護塗料塗布

寸法公差／±１

材質・仕様部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名



Ｂ１２１０-ＮＵＳＴ-ＨＯＬ

カバーボード１２１０(穴付)ＮＵＳＴ用

3C

正面図

底面図

上面図

1210

長穴幅6ミリ

325 200
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7
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73R

43R

7323
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5

4
1
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①

205

31
0φ

本体①

名  称

トライコヤ　木材保護塗料塗布

寸法公差／±１

材質・仕様部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名

５.５ ｋｇ

２０２４.５.２７

１／６



自在車２個・自在車ストッパー付２個／セット

側面図

付属品：取付用スパナ

②①

ナイロン製ホイル

ウレタン製車輪

ボルトＭ１６×２５

ナイロン製ホイル

ウレタン製車輪

ボルトＭ１６×２５

113

上面図

100

3
2

2
3

32

自在車ストッパー付自在車

113

側面図 正面図

32 100

上面図

62

φ
1
0
0
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5

1
3
4

32
3
2

2
3

32

62

φ
1
0
0

2
5

1
3
4

正面図

寸法公差／±１

自在車０.８ｋｇ／個・自在車ストッパー付０.９ｋｇ／個

本体

本体

スチール製　三価ユニクロ仕上

スチール製　三価ユニクロ仕上

ＣＳＮ-Ａ１００-ＧＲ

キャスターねじ込式 Ａ１００

材質・仕様名  称

②

①

部 品 No.

株式会社 トーシンコーポレーション

縮　　尺

作成年月日

重　　量

品　　番

品　　名 ２０２４.５.２７

１／３




